
 
 

UCHWAŁA NR LX/746/23 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 29 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LIX/732/23 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 24 kwietnia 
2023 r. w sprawie przyjęcia „Regulaminu przyznawania stypendiów Samorządu Województwa 

Świętokrzyskiego Talenty Świętokrzyskie dla uczniów” 

Na podstawie art. 11 ust. 2 pkt 4 oraz art. 18 pkt 19a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094, z późn.zm.) i art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (Dz. U. z 2022 r. poz. 2230) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIX/732/23 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 24 kwietnia 2023 r. 
w sprawie przyjęcia „Regulaminu przyznawania stypendiów Samorządu Województwa Świętokrzyskiego 
Talenty Świętokrzyskie dla uczniów” wprowadza się zmiany w § 3, który otrzymuje brzmienie: 

 "Traci moc uchwała Nr XLVII/587/22 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 maja 2022 r. 
w sprawie przyjęcia „Regulaminu przyznawania stypendiów Samorządu Województwa Świętokrzyskiego 
Talenty Świętokrzyskie dla uczniów”." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Sejmiku 
 
 

Andrzej Pruś 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 2 czerwca 2023 r.

Poz. 2362


	Uchwała

		2023-06-02T07:46:25+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




